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ÇMIMORE - C HR+ 
 

PAKO Motori Fuqia Kapaciteti i 
Baterisë 

Autonomi 
vozitëse 

(km) 

CO2 
(gr/km) Çmimi  Çmimi me 

oferte  

EXECUTIVE 60 
[FWD] Motori elektrik  167 KF / 

123 kW 
57,7 kWh  

(të përdorëshme 
54 kWh) 

458 0 44,900 € 38,900 € 

EXECUTIVE 80 
[FWD] Motori elektrik 224 KF / 

165 kW 
77 kWh 

(të përdorëshme 
72 kWh) 

607 0 51,300 €  

STYLE 80 [AWD] Dy motora 
elektrik  

343 KF / 
252 kW 

77 kWh  
(të përdorëshme 

72 kWh) 
501 0 59,900 €  

 
EV (ELECTRIC VEHICLE) karakteris�kat bazike (WLTP) 

Koha e mbushjës së baterisë prej 10% në 80% me DC fast charger (150 kW): 28 min 

Onboard charger AC / DC: EXECUTIVE: 11kW/150kW , STYLE 22kW/150kW 
Electric (EV) autonomi vozitëse (km): 458 – 607 km 

Konsumimi elektrik: 13.4 – 15.7 kWh / 100 km 

Emitimi mesatar i CO₂ në vozitje elekrike(EV): 0 g/km 

Shpejtësia maksimale: EXECUTIVE 140 km/h (57.7 kWh) - 160 km/h (77 kWh) – STYLE 180 km/h (77 kWh) 

  
OPSIONI DHE PËRSHKRIMI EXECUTIVE STYLE Çmimi 

20'' Rrota alumini (E zezë me sipërfaqe të përpunuar) 
* Vetëm në verzionin 80 kWh  ○* ● 600 € 

Light Gray ngjyrë interieri 
- Interier në ngjyrë gri të çelët (ulëset dhe pjesët dekorative) - ○ 0 € 

Bi-Tone  
- Tavani i zi (njgyra  218) - ● 0 € 

Toyota protect: eksterier  
- Keramikë mbrojtëse e karrocerisë ○ ○ 340 € 

Toyota protect: Rrota 
- Keramikë mbrojtëse e rrotave (fellneve)  ○ ○ 70 € 

Toyota protect: Interior  
- Shtresë mbrojtëse e tekstilit  ○ ○ 120 € 

● = Serike ○ = Opsionale   – = Nuk është opsionale  
 

 KODI ERMI I NGJYRËS TIPI EXECUTIVE STYLE Çmimi 

M
on

ot
on

e 
 

089 PLATINUM WHITE PEARL MC. PREMIUM ○ - 1,000 € 

1H5 CEMENT GRAY ME. METALLIC ○ - 700 € 

218 ATTITUDE BLACK MC. METALLIC ○ ○ 700 € 

4Z3 METAL OXIDE ME. PREMIUM ○ - 700 € 

6Y1 MINERAL ME. METALLIC ○ - 700 € 

Bi
-T

on
e 

2PS PLATINUM WHITE PEARL MC. PREMIUM - ○ 0 € 

2YY CEMENT GRAY ME. METALLIC - ○ 0 € 

M67 METAL OXIDE ME. PREMIUM - ○ 0 € 

M66 MINERAL ME. METALLIC - ○ 0 € 

 
● = Serike ○ = Opsionale   – = Nuk është opsionale 



   

PLATINUM WHITE PEARL [089] CEMENT GREY [1H5] ATTITUDE BLACK [218] 
PREMIUM METALLIC METALLIC 
2PS as BITONE 2YY as BITONE / 

 

  

METAL OXIDE [4Z3] MINERAL [6Y1] 
PREMIUM METALLIC 
M67 as BITONE M66 as BITONE 

 

SPECIFIKAT - C HR+ 

EKSTERIERI EXECUTIVE STYLE 

Kulmi standard •  

Kulmi panoramik  • 
Kulmi me ngjyrë të karrocerisë •  

Kulmi i zi  • 
Antena (shark-�in) e zezë  • • 
Spoiler i pasëm  • • 
Xhami i parë me ngrohje elektronike  • 
Pasqyrat me rregullim elektrik • • 
Pasqyrat me ngrohje  • • 
Hapje standarde e bagazhit  •  

Hapje elektrike e bagazhit EXECUTIVE 80 • 
Dritat ditore (LED) • • 
Drita të pasme të kombinuara (LED)  • • 
Sinjalizues i kthimit i integruar në pasqyra (LED) • • 
Rregullim automatik i lartësisë së dritave • • 
Pastrues i dritave   • 
Xhamat e pasëm të errësuar EXECUTIVE 80 • 
I përgatitur për montimin e grepit të tërheqjes (kukës) EXECUTIVE 80 • 

 

 

 

 

SHASIA EXECUTIVE STYLE 

Fren parkimi elektronik me funksion mbajtjeje (auto-hold) • • 



Frena disku të pasme  • • 
18” Rrota alumini me kapakë rrotash (5-double-spoke) 235/60R18  

20" Rrota alumini (10-spoke)  235/50R20 
20" Rrota alumini me kapakë rrotash 235/50 R20  (5-double-spoke)  As Option 20''  

 

TEKNIKA EXECUTIVE STYLE 

Mbushësi standard (11kW AC) dhe mbushësi i shpejtë (150kW DC)  •  

Mbushësi standard (22kW AC) dhe mbushësi i shpejtë (150kW DC)  • 
Intelligent Adaptive Cruise Control (iACC) - Tempomat adaptive inteligjente  • • 
Intelligent Clearance Sonar (ICS) - Sensorë inteligjentë për distancën  
prapa (objekte, vetura dhe këmbësorë) • • 
Intelligent Clearance Sonar (ICS) - Sensorë inteligjentë për distancën  
përpara (objekte, vetura dhe këmbësorë) • • 

Kamera 360°   • 
Kamera për vozitje prapa  •  

Toyota Teammate Advanced Park (i kontrolluar nga distanca)   • 
Senzori për ujin e xhamave  • • 

 

INTERIERI EXECUTIVE STYLE 

Ulëse shoferi me rregullim manual të lartësisë •  

Ulëse shoferi me rregullim elektrik të lartësisë  • 
Ulësja e shoferit me lëvizje manuale para-mbrapa •  

Ulësja e shoferit me lëvizje elektrike para-mbrapa  • 
Mbështetje e shpinës e rregullueshme në ulësen e vozitësit • • 
Ulësja e pasagjerit me lëvizje manuale para-mbrapa • • 
Ulëse pasagjerit para me rregullim manual të lartësisë • • 
Ulëset e para me ngrohje  • • 
Timoni me rregullim teleskopik manual  • • 
Timoni me rregullim manual të pjerrësisë  • • 
Timoni me ngrohje  • • 
Sensori (hands on/off) në timon   • 
Prizë 12V përpara  • • 
Kapëse ndihmëse të përparme në tavan  • • 
Kapëse ndihmëse të pasme në tavan • • 
Bagazhi me 2  nivele • • 
Konsolë qendrore e zezë  • • 
Kuti në konsolën qendrore • • 
Mbajtëse gotash para (2) • • 
Mbajtëse gotash para (2) • • 
Mbështetës dore  • • 
Pasqyrë e brendshme me errësim elektrokromatik  • • 
Dritë qëndrore (LED) • • 
Sistem hyrje me ndriçim  • • 
Drita personale ne rendin e 2-të (LED) • • 
Ulëset e pasme me palosje me ndarje 60:40  • • 
Mbulesë e fortë ( tonneau)  • • 

 



MULTIMEDIA EXECUTIVE STYLE 

Ekran informacioni TFT me ngjyra  • • 
7" ekrani informativ • • 
14" ekrani multi-medial • • 
Sistem navigimi • • 
6 altoparlanta •  

9 altoparlanta   • 
JBL® zërimi premium   • 
Digital Audio Broadcast (DAB) • • 
Integrimi i telefonit inteligjent • • 
Mbushës i telefonit pa kabëll (Wireless Charger x2) • • 
Sistem hyrjeje dhe ndezjeje inteligjente  • • 
Butona për ekranin e informacionit në timon  • • 
Butoni për telefon në timon • • 
Lidhës USB Type-C përpara (2) • • 
Lidhës USB Type-C pas(2) • • 
MyToyota Connected Services - Opsione te ndryshme përmes aplikacionit MyToyota  • • 

 

SIGURIA EXECUTIVE STYLE 

Toyota Safety Sense me përditësime “Over-the-Air”  • • 
Blind Spot Monitor (BSM) - Senzori per njohjen e veturave në këndin e vdekur  • • 
Emergency Driving Stop System (EDSS) - Sistem i ndaljes se automjetit ne menyre 
automatike ne raste se nuk reagon vozitesi si dhe ndezja e indikatorit  • • 

Front Cross Traf�ic Alert (FCTA) - Paisja per njohjen e autmojetit gjate vozitjes përpara  • 
Road Sign Assist (RSA) - Paisja per njohjen e shenjave te tra�ikut  • • 
Safe Exit Assist (SEA) - Pajisje për siguri gjatë daljes nga automjeti  • • 
Lane Trace Assist (LTA) -Sistemi per asistim të automjetit në korsi • • 
Lane Change Assist (LCA) - Pajisje proaktive ndihmuese gjatë ndërrimit te shiritit  • 
Paralajmërim për largim nga korsia me kontroll të timonit  • • 
Pre-Collision System (PCS) me njohje këmbësorësh, biçiklist dhe motorë gjatë ditës • • 
Sistem ku�izimi i shpejtësisë  • • 
Kamera e Monitorimit të Shoferit në Sistemin (Pre-Collision System)  • • 
Funksion Asistence Emergjente në timon, pjesë e sistemit Pre-Collision (ditën) • • 
Parandalimi i përplasjes me makina dhe motorë që vijnë përballë (ditën)  • • 
Funksion shmangie përplasjeje në kryqëzime   • • 
Rear Cross Traf�ic Alert (RCTA) - Paisja per njohjen e autmojetit ne kendin e vdekur si 
dhe nga ana e pasme  • • 
Automatic Rear Flashing Hazard Lights (ARFHL) - Sistemi i paralajmërimit të shoferit të 
pasëm duke ndezur dritat e frenave në rast të një përplasjeje të mundshme nga prapa  • • 

Adaptive High Beam System (AHS) - Dritat e gjata automatike  • • 
Tyre Pressure Warning System (TPWS) - Senzorat për presionin e gomave  • • 
Njoftim për afrimin e automjetit • • 
Ndërprerës on/off për airbag-un e pasagjerit të përparmë  • • 
SRS Airbag për mbrojtje anësore • • 
SRS Airbag për mbrojtje qëndrore  • • 
Airbag përpara për shoferin dhe pasagjerin  • • 
Airbag te gjunjët e shoferit  • • 
Airbag anësorë për shoferin dhe pasagjerin • • 
Paralajmërim për rripin e sigurisë në ulëset e përparme • • 



Paralajmërim për rripin e sigurisë në ulëset e pasme  • • 
Bllokimi elektronik i ndezjës së motorrit  • • 
Bllokimi i dyerve të pasme për siguri të fëmijëve • • 

 

DIFERENCAT E PAKOVE - C HR+ 

Çfarë ka EXECUTIVE 80 më shumë se EXECUTIVE 60 
SPECIFIKAT EXECUTIVE 60  EXECUTIVE 80 
Bagazhi elektrik ✕ ✓ 

I përgatitur për montimin e grepit të tërheqjes (kukës) ✕ ✓ (max 750kg) 

Xhamat e pasëm të errësuar ✕ ✓ 

Kapaciteti i baterisë (kW) 57,7 77 
 

Çfarë ka STYLE më shumë se EXECUTIVE 80  
DIFERENCAT E SPECIFIKAVE  EXECUTIVE 80 STYLE 
Onboard charger 11kW 22kW 

Drita për këmbët në pasqyrat e dyerve  ✕ ✓ 
Front Cross Traf�ic Alert (FCTA) - Paisja per njohjen e 
autmojetit gjate vozitjes përpara  ✕ ✓ 

Ulësja e shoferit me rregullim elektrik të lartësisë  ✕ ✓ 

Ulësja e shoferit me lëvizje elektrike para-mbrapa  ✕ ✓ 

Pastrues i dritave  ✕ ✓ 

9 altoparlanta ✕ ✓ 

JBL® zërimi premium  ✕ ✓ 
Toyota Teammate Advanced Park (i kontrolluar nga 
distanca)  ✕ ✓ 

Kamera 360°  ✕ ✓ 
Kulmi panoramik ✕ ✓ 
Lane Change Assist (LCA) - pajisje proaktive ndihmuese 
gjatë ndërrimit te shiritit  ✕ ✓ 

Sensori (hands on/off) në timon  ✕ ✓ 

20" Rrota alumini (10-spoke) ✕ (vetëm si opsion 20'') ✓ 

Xhamat e pasëm të errësuar ✕ ✓ 

Xhami i parë me ngrohje elektronike  ✕ ✓ 
Materiali i ulëseve: lëkurë sintetike + suede ✕ ✓ 
I përgatitur për montimin e grepit të tërheqjes (kukë) max 750 kg max 1500 kg 

 

 

  



TOYOTA HOME CHARGE - C HR+ 

 

                1-faza 3-faze 

                7,4 kW 11 kW 
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Kabllo lidhëse 
(5m) 

810 € 
PW6B900013 - 

        
                  

         

BA
SE

 

  

Prizë elektrike 760 € 
PW6B900008 

775 € 
PW6B900009 

        

  

                  

         

M
ID

 

  
Prizë elektrike  890 € 

PW6B900015 - 

        

  

                  

         

H
IG
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Prizë elektrike - 1080 € 
PW6B900018 
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